PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS
          SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.° 371/05

Processo Administrativo n.° 05/10/31.710

Interessado : Secretaria Municipal de Saúde

Modalidade: Concorrência n° 008/2005

Objeto: Registro de Preços de material de consumo odontológico para uso na Rede Municipal

de Saúde.

  Aos dezessete dias do mês de novembro do ano de 2005, no Palácio dos Jequitibás,

situado  na  Avenida  Anchieta,  n°  200,  no  Município  de  Campinas,  Estado  de  São  Paulo,

devidamente representado, e a empresa PORTAL LTDA., por seu representante legal, acordam

proceder, nos termos do Decreto Municipal n° 11.447, de 31 de janeiro de 1994 e do edital da

Concorrência em epígrafe, ao Registro de Preços referente aos itens abaixo discriminados,

com seu respectivo preço unitário.

Item
Código Especificação Unid Quant. Preço  Unitário

(R$)
04 29445 Cloridrato de mepivacaina 3% sem vaso PC 320 26,00
07 24515 Kit  de  cimento  de  ionomero  de  vidro  auto-

polimerizavel para restauração

PC 1500 25,90

11 8017 Fluor tópico gel 200ML PC 700   2,09
12 29254 Godiva para vedamento periférico godiva de

baixa  fusão  para  vedamento  periférico  em

moldagens finais

PC 50 14,79

            Fica declarado que o preço registrado na presente Ata é válido pelo

prazo  de  12  (doze)  meses,  contado  da  data  de  sua  assinatura,  ficando  automaticamente

prorrogado o prazo de validade da proposta apresentada na Concorrência em epígrafe.

Palácio dos Jequitibás – Avenida Anchieta, 200 -–Centro, 6° andar – Campinas – SP– CEP 13015-904
Fone / Fax(XX19) 2116-0403

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS
          SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Nada mais havendo a ser declarado, foi encerrada a presente Ata que, após lida

e aprovada, será assinada pelas partes.

Campinas, 17 de novembro de 2.005.

GILBERTO LUIZ MORAES SELBER

Secretário Municipal de Saúde

PORTAL LTDA.

Representante Legal: Mauro Antônio Forcetto

R. G. n.° 16.348.161

CPF n.° 060.981.398-65

Palácio dos Jequitibás – Avenida Anchieta, 200 -–Centro, 6° andar – Campinas – SP– CEP 13015-904
Fone / Fax(XX19) 2116-0403

2